РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

03.06.2010 № 25

 с. Ельцовка

Отчет  главы района «О социально –

экономическом развитии муниципального

образования Ельцовского район

Алтайского края за 2009 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы района «О социально – экономическом развитии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края за 2009 год» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Ельцовского района:

· сосредоточить основные усилия на повышении устойчивости экономики района.

· разработать план мероприятий социально – экономического развития Ельцовского района на 2011 год, в срок до 01.09.2010 года.

· обеспечить снижение бюджетных расходов в повышение эффективности деятельности бюджетных учреждений

· продолжить работу по снижению напряженности на рынке труда, социальной поддержке обеспеченных категорий населения района, по содействию самозанятости населения и развитию малого и среднего предпринимательства в целях обеспечения социальной стабильности.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов